Ljubijslo 58a

Telefon:

Žiro račun: 30102-601-51408

Vaš znak:

Naš znak:

Zagreb:

32/88.
3.2.1988.god.

Predmet: Ponuda Br:019/88.

Na temelju priloženih troškovnika za izvedbu građevinsko 
obrtničkih radova , nudimo Vam uslugu izvođenja u vrijednosti od:

12.992.491.- N.Din.

slovima: dvanaestmilionadevetstodevedesetdvijetisućečetristo 
devedesetjedandinar.

Rok izvođenja radova: 30 radnih dana

Plaćanje: 60% avansom
40% virmanom po ovjerenoj situaciji

Opcija ponude: 15 dana

Nadajući se da Vam naša ponuda odgovara, drugarski Vas pozdravljamo!

»SELEKTA«
ZANATSKA ZADRUGA e p. 0.

Ref.tehn. operative: